[bookmark: _GoBack]关于拟表彰四川省五四红旗团委（团支部）、四川省优秀共青团员（团干部）的公示

按照四川省“两红两优”评选表彰工作安排,在各市（州）团委、省直属团（工）委、省级行业系统团指委、省级驻外团工委推报的基础上，经资格审查、系统核查、征求意见等程序，并经团省委书记会议研究，确定拟表彰四川省五四红旗团委（团支部）、四川省优秀共青团员（团干部）名单，现予以公示。公示期为5个工作日（4月18日至4月24日）。
如有意见，请于公示期间实名向团省委基层建设部（联系电话：028-86638859）反映。

附件: 拟表彰四川省五四红旗团委（团支部）、四川省优秀共青团员（团干部）名单

                            共青团四川省委办公室
                              2023年4月18日
附件
一、拟表彰“四川省五四红旗团委”名单
	团委名称

	共青团成都市新都区委

	共青团成都市锦江区委

	成都航空职业技术学院团委

	四川轻化工大学美术学院团委

	自贡市沿滩区富全镇团委

	攀钢集团攀枝花钢钒有限公司团委

	四川警察学院团委

	四川省泸州市第七中学校团委

	德阳市烟草专卖局（公司）团委

	四川富临实业集团有限公司团委

	广元市朝天区之江初级中学校团委

	遂宁市消防救援支队团委

	国家税务总局内江市税务局团委

	乐山市实验中学团委

	国网四川省电力公司南充供电公司团委

	四川朵唯智能云谷有限公司团委

	共青团广安市华莹市委

	达州市通川区梓桐镇团委

	国家税务总局渠县税务局团委

	巴中市巴州区教育科技和体育局团工委

	巴中市平昌县同州街道团工委

	四川省天全中学团委

	雅安市名山区卫生健康局团委

	眉山市青神县人民医院团委

	资阳市临空经济区团工委

	阿坝藏族羌族自治州黑水县初级中学团委

	共青团甘孜藏族自治州乡城县委

	甘孜藏族自治州白玉县麻绒乡团委

	西昌学院团委

	四川省监狱管理局团委

	中国石油天然气集团有限公司西南油气田分公司团委

	四川大学商学院团委

	西南交通大学外国语学院团委

	西南财经大学金融学院与中国金融研究院团委

	成都理工大学团委

	成都信息工程大学团委

	西华师范大学团委

	四川旅游学院团委

	四川藏区高速公路有限责任公司团委

	中国移动通信集团四川雅安分公司团委

	中国石油四川销售分公司团委

	国家税务总局成都市武侯区税务局团委

	四川工商学院团委

二、拟表彰“四川省五四红旗团支部”名单
	团支部名称

	成都市简阳市平武镇尤安村团支部

	成都基准方中建筑设计有限公司综合第一团支部

	成都市金牛区驷马桥街道工人村社区

	自贡市富顺县利仕发艺团支部

	自贡市中心血站团支部

	国家税务总局攀枝花市西区税务局团支部

	攀枝花市东区炳草岗街道望江街社区团支部

	四川省蜀道投资集团有限责任公司四川蜀道铁路投资集团有限责任公司叙镇铁路
	有限责任公司团支部

	泸州市江阳区南城街道三星街社区团支部

	德阳市人民检察院团支部

	鸿星尔克（绵阳）实业有限公司团支部

	绵阳市商业银行股份有限公司涪城支行团支部

	广元市旺苍县东河镇印月潭社区团支部

	国家税务总局遂宁市安居区税务局团支部

	内江师范学院地理与资源科学学院团总支

	内江市市直机关消防支队特勤消防救援站团支部

	国家税务局总局峨眉山市税务局团支部

	乐山市峨边彝族自治县新林镇茗新村团支部

	国家税务总局南充市高坪区税务局机关团支部

	南充市仪陇县青年志愿者协会团支部

	宜宾锂宝新材料有限公司团支部

	丝丽雅集团雅信物业团支部

	四川嘉陵江桐子壕航电开发有限公司团支部

	达州职业技术学院临床医学院团总支

	达州市万源市古东关街道裕丰社区团支部

	国家税务总局巴中市恩阳区税务局团总支

	国网四川雅安电力公司雨城供电公司团总支

	眉山市东坡区太和镇永丰村团总支

	眉山市彭山区西部计划志愿者服务队团支部

	资阳市乐至县南塔街道南郊社区团支部

	阿坝藏族羌族自治州若尔盖县达扎寺镇商业街社区团支部

	阿坝藏族羌族自治州小金县宅垄镇马尔村团支部

	甘孜藏族自治州色达县人民医院团支部

	凉山彝族自治州消防救援支队经久特勤站团支部

	中建三局锦屏大设施Ⅱ标项目团支部

	四川省水文水资源勘测中心团支部

	四川测绘地理信息局测绘技术服务中心第一团支部

	中国铁道建筑集团有限公司中铁二十三局集团第二工程有限公司成绵苍巴高速公路项目
3分部团支部

	四川发展国际控股有限公司团支部

	国机重型装备集团股份有限公司二重（德阳）重型装备有限公司检测中心无损检测团支部

	中国工程物理研究院电子工程研究所常规引信技术研究室团支部

	东方电气集团东方电机有限公司数字化与智能制造技术部团支部

	中国民用航空飞行学院飞行技术学院学生三大队七中队团总支

	成都中医药大学临床医学院2018级中医学4班团支部

	成都大学大运会志愿者团支部

	西南石油大学土木工程与测绘学院2019级工程管理二支部

	成都幸福家社会工作服务中心团支部

三、拟表彰“四川省优秀共青团员”名单
	姓名
	工作单位及职务

	方轶萱
	四川省双流棠湖中学2021级学生

	吴 强
	成都市石室天府中学教师

	罗 静
	成都市崇州市怀远镇劳保协理员

	陈 瀚
	成都一汽富维延锋彼欧汽车外饰有限公司过程质量工程师

	陈 蕾
	成都医学院大健康与智能工程学院2020级健康服务与管理专业学生

	侯睿华
	四川电影电视学院电视学院2020级广播电视编导专业学生

	赵恩祺
	四川省成都市第七中学2020级学生

	陈 潘
	中建二局四川分公司白鹭湾科技生态园项目行政专员

	涂美琪
	成都市龙泉驿区东山国际小学大队辅导员

	艾友红
	自贡市荣县青阳街道工作人员（西部计划志愿者）

	陈建祥
	自贡市江姐中学高2020级学生

	李 炀
	自贡市贡井区贡井街道便民服务中心工作人员

	刘 晴
	四川省盐业学校2020级药品生产技术专业学生

	毛昱麒
	攀枝花市经贸旅游学校2020级旅游烹饪高考班学生

	朱先彤
	攀枝花市米易中学校高2021级学生

	刘 梅
	攀枝花市仁和区福田镇工作人员（西部计划志愿者）

	廖 栏
	国家税务总局泸州高新技术产业开发区税务局一级行政执法员

	宋首坤
	四川省泸州老窖天府中学高2021级学生

	余浩然
	泸州市泸县得胜镇顺河学校少先队大队辅导员

	刘亚涵
	四川省泸州高级中学校高2021级学生

	高森平
	泸州市泸县福集镇社事办工作人员（西部计划志愿者）

	曾 悦
	泸州职业技术学院智能制造与汽车工程学院2021级
汽车制造与试验技术专业学生

	高梓元
	德阳市中江县继光实验学校教师

	滕华君
	德阳市黄河路小学校少先队辅导员

	易飞宏
	德阳科贸职业学院2021级休闲体育专业学生

	胡 洋
	德阳市旌阳区八角井街道千佛社区网格员

	李 雪
	绵阳市涪城区丰谷镇党建办工作人员（西部计划志愿者）

	贾青青
	绵阳市江油实验学校教师

	赵 洁
	绵阳市梓潼县两弹城红色旅游开发有限公司讲解员

	马洪冬
	绵阳市国兴投资控股有限责任公司四川威斯卡特工业有限公司会计

	汪书琴
	国家税务总局绵阳市安州区税务局一级行政执法员

	李建豪
	广元市利州中等专业学校2020级高职护理专业学生

	王亚辉
	广元经济技术开发区万贯路消防救援站消防员

	赵孙东哲
	四川省剑阁中学校高2021级学生

	雷思涵
	遂宁市射洪市市场监督管理局办公室工作人员

	祁俊然
	四川省遂宁中学高2020级学生

	蒋  娇
	   遂宁市大英县象山镇工作人员

	王  琦
	 遂宁市河东新区发展改革局工作人员

	曾裔涵
	  内江市威远中学校高2020级学生

	杜 庆
	  内江市东兴初级中学校政治教师

	雷雪碧
	    内江市隆昌市第一中学高2022级学生

	刘欢澳
	内江市资中县太平镇工作人员（西部计划志愿者）

	郭秋丽
	　乐山市犍为县舞雩镇党建办工作人员

	邓 蕾
	  　乐山市沐川县实验幼儿园教师

	张佳豪
	四川省乐山市第一职业高级中学2020级机械专业学生

	潘春娇
	南充市蓬安县罗家镇中心小学校少先队大队辅导员

	韩 磊
	南充市南部县永定镇社工

	唐鑫怡
	南充市嘉陵区陈寿中学初2020级学生

	赖钰娇
	西华师范大学管理学院2020级人力资源管理专业学生

	唐伟杰
	四川省南充高级中学顺庆校区高2020级学生

	胡俊良
	南充市西充县阳光志愿者协会副会长

	兰玉霞
	宜宾市江安县青年志愿者协会秘书长

	徐胜科
	四川省兴文第二中学校2020级学生

	陈达兵
	　 宜宾市公安局特巡警支队四级警长

	廖晏秋
	宜宾市长宁县公共资源交易中心交易评审股副股长

	丁宇林
	四川康佳智能终端科技有限公司测试开发工程师

	魏 波
	广安市广安区官盛镇工作人员（西部计划志愿者）

	赖佳豪
	广安市前锋区观塘镇工作人员（西部计划志愿者）

	陈虹颖
	四川省广安友谊中学高2020级学生

	郑 翔
	四川省岳池中学高2020级学生

	夏义恒
	达州市大竹县文星镇工作人员（西部计划志愿者）

	黄凤兰
	达州市万源市百里坡旧院黑鸡养殖专业合作社总经理

	汤佳璇
	四川省宣汉中学高2020级学生

	刘钊旭
	达州市消防救援支队金龙大道特勤站战斗员

	王 怡
	达州市达川区百节镇工作人员（西部计划志愿者）

	索榆杰
	巴中市巴州区曾口镇店子小学教师

	王长京
	巴中市通江县壁州街道工作人员（西部计划志愿者）

	张 欢
	巴中市青年志愿者协会志愿者

	张吴宇佳
	中建铁投集团发展公司四川分公司汉巴南站房项目行政后勤管理员

	何春桥
	 雅安市宝兴县灵关镇工作人员（西部计划志愿者）

	邓秀文
	 雅安职业技术学院2021级计算机应用技术专业学生

	李宗昆
	  雅安市石棉县公安局网络安全保卫大队民警

	李晓宇
	  四川省名山中学高2020级学生

	王 伦
	 眉山市公安局东坡分局富牛派出所辅警

	梁 涛
	 眉山市青神县汉阳镇工作人员（西部计划志愿者）

	谭 伟
	  眉山市洪雅县将军镇工作人员（西部计划志愿者）

	张琬丽
	 眉山天府新区北斗小学少先队大队辅导员

	丁 香
	 四川省安岳实验中学少先队辅导员

	汪 洁
	  资阳市安岳县人民医院护士

	陈宇婷
	资阳市雁江区卫健局工作人员

	张嘉鑫
	 资阳市乐至县韵达快递有限公司副总经理

	陈飞艳
	 阿坝师范学院教师教育学院2020级学前教育专业学生

	陈良阅
	阿坝藏族羌族自治州理县古尔沟镇工作人员（西部计划志愿者）

	彭雨萌
	阿坝藏族羌族自治州金川县河西乡工作人员（西部计划志愿者）

	赵天强
	阿坝藏族羌族自治州经济和信息化局工作人员

	四郎拉姆
	  四川省甘孜卫生学校2020级护理专业学生

	岳璐
	 甘孜藏族自治州德格县八帮乡工作人员（西部计划志愿者）

	格绒洛布
	 甘孜职业学院2021级旅游管理专业学生

	降央志玛
	甘孜藏族自治州巴塘县地巫镇工作人员（西部计划志愿者）

	沈 丽
	  四川省冕宁中学校2022级学生

	曹 敏
	 凉山彝族自治州会东县乌东德镇工作人员

	高 山
	凉山彝族自治州喜德县光明镇工作人员（西部计划志愿者）

	阿中什作
	 凉山彝族自治州昭觉县民族中学2021级学生

	赵邦亭
	  凉山彝族自治州盐源县中学校少先队中队辅导员

	岳泓伶
	 四川省眉州监狱医院一级警员

	杨惠淋
	 四川省旅游学校2021级西餐烹饪专业学生

	毛 奇
	华电金沙江上游水电开发有限公司苏洼龙分公司（昌波分公司）办公室
法律事务兼企业管理专责

	邓 可
	中国建筑西南设计研究院有限公司工程师

	杨德华
	中国兵器工业集团泸州北方化学工业有限公司军工项目办
工艺技术管理员

	魏小鹏
	 国机重型装备集团股份有限公司二重（德阳）重型装备有限公司
核电石化公司电气焊工

	李 俊
	　成都体育学院2022级体育教育训练学足球教学训练理论与方法专业
硕士研究生

	李佩宸
	四川大学锦江学院艺术学院2020级广播电视编导专业学生

	蔡一园
	四川传媒学院艺术设计与动画学院2020级产品设计专业学生

	蒋孟君
	　四川师范大学外国语学院2021级英语专业学生

	泽旺多吉
	 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）成都分所
高级咨询顾问

四、拟表彰“四川省优秀共青团干部”名单
	姓名
	工作单位及职位

	乔沛姝
	共青团成都市青白江区委书记

	余 可
	成都市都江堰市纪委监委团工委书记

	王路化
	共青团成都市龙泉驿区委书记

	田 甜
	成都市高新区团工委少先队总辅导员

	陈 果
	自贡市蜀光绿盛实验学校团委副书记、少先队大队辅导员

	兰 莉
	共青团自贡市贡井区委书记

	王天宇
	中国十九冶集团有限公司团委书记

	邓 洁
	攀枝花市第三十八中小学校团支部书记、少先队大队辅导员

	贾红梅
	泸州市泸县二中外国语实验学校团委书记

	刘 欣
	泸州市泸南中学校团委书记

	蒲礼炼
	泸州市公共交通集团有限公司团委副书记

	刘 艳
	四川工程职业技术学院团委委员

	周英晨
	共青团德阳市绵竹市委书记

	吴 灿
	四川中烟工业有限责任公司长城雪茄烟厂团委书记

	曹 坤
	绵阳市志愿者协会会长

	唐 恬
	四川省绵阳实验高级中学团委书记

	欧达宇
	西南科技大学团委副书记

	蒲 特
	绵阳市游仙中学团委书记、少先队大队辅导员

	屈清波
	广元市八二一中学少先队大队辅导员

	赵俊翔
	广元市青川县茶坝乡团委书记

	周 萌
	共青团广元市苍溪县团委书记

	张晓龙
	遂宁市船山职业技术学校团委书记

	刘 宽
	遂宁市高新技术产业园区西宁街道徐家堰村团支部
兼职副书记

	李 婷
	四川省资中县第一中学团委书记

	刘 武
	内江市东兴区白合镇苏家学校团总支书记

	李 东
	乐山师范学院团委书记

	王 涛
	乐山市夹江县乐天农业机械化服务专业合作社团支部书记

	张旭颖
	乐山市市中区嘉州学校少先队大队辅导员

	曹露丹
	川北医学院团委组织管理办公室主任

	雍 棋
	四川省南充高级中学临江校区团委书记

	罗佳明
	南充市阆中市知行公益协会团支部书记

	刘学梅
	共青团宜宾市委青发部副部长

	余 钰
	宜宾市第二人民医院团委书记

	王 健
	国网四川省电力公司宜宾供电公司团委书记

	牟 婧
	四川云辰园林科技有限公司团委书记

	蓝 倩
	国家税务总局广安市前锋区税务局团支部委员

	黎仁静
	广安市华蓥市第二中学团支部书记、少先队大队辅导员

	李 云
	四川省武胜中学校团委书记

	雷颖琪
	四川文理学院团委办公室主任

	王 芳
	达州市通川区实验小学校少先队大队辅导员

	丁 黎
	共青团达州市宣汉县委副书记

	李青霞
	共青团巴中市通江县委副书记

	刘世广
	巴中市南江县文庙小学少先大队辅导员

	罗秀娟
	雅安市荥经县胡长保小学教育集团少先队大队辅导员

	杨文波
	四川省雅安中学团委书记

	曾川江
	眉山药科职业学院团委书记

	吉 皓
	国家税务总局眉山市税务局机关团支部书记

	王 莉
	眉山市东坡区秦家镇大洪村团总支书记

	朱军全
	共青团资阳市安岳县委组织部部长（安岳县护建镇大堡村驻村第一书记）

	李 智
	共青团资阳市雁江区委书记

	漆 星
	资阳市第一人民医院第三团支部书记

	多吉扎西
	国家税务总局阿坝藏族羌族自治州税务局稽查局团支部书记

	李劲颖
	共青团阿坝藏族羌族自治州阿坝县委办公室主任

	王桂华
	共青团甘孜藏族自治州委青少年事务中心工作人员

	四郎多登
	共青团甘孜藏族自治州德格县委工作人员

	吉克麟祺
	共青团凉山彝族自治州普格县委书记

	庞永敏
	四川省德昌县民族初级中学团委书记

	李易佶
	凉山彝族自治州宁南县中医医院团支部副书记

	王 淳
	中国大熊猫保护研究中心文化宣教团支部书记

	涂 博
	四川省交通勘察设计研究院有限公司团委书记

	曾 敏
	四川中烟工业有限责任公司公司团委副书记

	王 敏
	四川蜀道铁路运营管理集团有限责任公司团委书记

	景大为
	中国航天科技集团四川航天长征装备制造有限公司团委书记

	段家宝
	中国工程物理研究院材料研究所团委书记

	陈家华
	东方电气集团东方锅炉股份有限公司企划部审计部氢能联合团支部书记

	张 异
	西南交通大学电气工程学院团委书记

	沈文渊
	电子科技大学团委宣传部部长

	兰 岛
	西南财经大学团委干事

	农 玲
	西南民族大学外国语言文学学院团委书记

	王 璐
	四川农业大学团委办公一室主任

	李星辰
	中国民用航空飞行学院组织宣传部部长

	张雯欣
	西华大学团委书记

	凌 晨
	吉利学院团委书记

	熊彦菲
	四川音乐学院团委副书记

	贺劲松
	团四川省委驻浙江工委委员